2021年 5 月 14 日
各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション
代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長  馬場 洋和

（TEL：03-5724-4302）

新任社外取締役候補者の選任及び取締役の辞任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り新任社外取締役候補者を決定し、2021 年６月
25 日開催予定の第 23期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしました。また、2021
年 6月 25 日をもって取締役 1名が辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 新任社外取締役候補者
氏名

（生年月日）
略歴

川原
かわはら

武
たけ
浩
ひろ

1971年 11 月 7 日

1998年 4 月 (株)博多座入社
2004年 4 月 (株)ふくや入社
2004年 4 月 朝日ビジネスコンサルティング(株)出向
2006年 3 月 (株)福岡サンパレス出向
2006年 4 月 同社経営企画室室長
2006年 8 月 同社代表取締役社長
2007年 6 月 (株)ふくや取締役統括部長
2010年 4 月 アビスパ福岡(株)社外取締役（現任）
2015年 4 月 (株)ふくや取締役副社長
2017年 4 月 同社代表取締役社長（現任）
2017年 8 月 (株)福岡サンパレス監査役（現任）

２． 就任予定日
2021年 6 月 25 日

３． 辞任取締役
氏名 辞任理由 辞任日

柴田
しばた

順一
じゅんいち 一身上の都合のため 2021年 6 月 25 日

以上